
Spielverläufe Bezirksentscheid der Minimeisterschaften Saison 2023/2024 

am 06.04.2024 in Hilpoltstein 

AK 1 Jungen: 

 

 

 

 

 

 

 

Halbfinale:          Spiel um Platz 3: 

Adrian Irmler - Felix Breuer   2:0     Felix Breuer - Jonas Mayerhöfer  0:2 

Niklas Traub - Jonas Mayerhöfer  2:0      

Finale: 

Spiel um Platz 5:         Adrian Irmler - Niklas Traub  2:1 

Louis Wagner - Moritz Wanka   2:0 

 

Spiele um Platz 7-9: 

Ben Richter - Noah Gräf    0:2 

Hannes Kehl - Ben Richter   2:0 

Hannes Kehl - Noah Gräf (aus Vorrunde) 2:1 

Gruppe A 1 2 3 4 5 Spiele Sätze Platz 

Moritz Wanka X 1:2 2:0 0:2 2:0 2:2 5:4 3 

Jonas Mayerhöfer 2:1 X 2:0 1:2 2:0 3:1 8:2 2 

Hannes Kehl 0:2 0:2 X 0:2 2:1 1:3 2:7 4 

Adrian Irmler 2:0 2:1 2:0 X 2:0 4:0 7:2 1 

Noah Gräf 0:2 0:2 1:2 0:2 X 0:4 1:8 5 

Gruppe B 1 2 3 4 Spiele Sätze Platz 

Felix Breuer X 2:0 0:2 2:0 2:1 4:2 2 

Louis Wagner 0:2 X 0:2 2:1 1:2 2:5 3 

Niklas Traub 2:0 2:0 X 2:0 3:0 6:0 1 

Ben Richter 0:2 1:2 0:2 X 0:3 1:6 4 



AK 1 Mädchen: 

 

 

 

 

 

AK 2 Jungen: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 3 4 5 Spiele Sätze Platz 

Mariella Netter X 0:2 2:0 0:2 2:0 2:2 4:4 3 

Veronika Maschall 2:0 X 2:0 0:2 2:1 3:1 6:3 2 

Therese Winning 0:2 0:2 X 0:2 0:2 0:4 0:8 5 

Magdalena Böll 2:0 2:0 2:0 X 2:0 4:0 8:0 1 

Valerie Lades 0:2 1:2 2:0 0:2 X 1:3 3:6 4 

Gruppe A 1 2 3 4 5 6 Spiele Sätze Platz 

Sebastian Weinberger X 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 5:0 10:0 1 

Enjo Süß 0:2 X 0:2 2:1 1:2 0:2 1:4 3:9 5 

Anton Dragon 0:2 2:0 X 2:0 0:2 0:2 2:3 4:6 4 

Meo Flisar 0:2 1:2 0:2 X 0:2 0:2 0:5 1:10 6 

Noah Riedmüller 0:2 2:1 2:0 2:0 X 0:2 3:2 6:5 3 

Mick Frerichs 0:2 2:0 2:0 2:0 2:0 X 4:1 8:2 2 

Gruppe B 1 2 3 4 5 6 Spiele Sätze Platz 

Ruben Romero-Dierolf X 2:0 2:0 2:0 2:0 1:2 4:1 9:2 2 

Tobias Marbun 0:2 X 2:0 2:1 2:0 0:2 3:2 6:5 3 

Kilian Sturm 0:2 0:2 X 2:0 2:0 0:2 2:3 4:6 4 

Vince Brüchner 0:2 1:2 0:2 X 2:0 0:2 1:4 3:8 5 

Jannes Rupp 0:2 0:2 0:2 0:2 X 0:2 0:5 0:10 6 

Alexander Schmidt 2:1 2:0 2:0 2:0 2:0 X 5:0 10:1 1 

Gruppe C 1 2 3 4 5 6 Spiele Sätze Platz 

Sebastian Crost X 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 5:0 10:0 1 

Jannes Graustein 0:2 X 2:1 2:0 2:0 2:1 4:1 8:4 2 

Maximilian Breuer 0:2 1:2 X 2:0 2:1 2:0 3:2 7:5 3 

Emil Bautze 0:2 0:2 0:2 X 0:2 0:2 0:5 0:10 6 

Finn Fischer 0:2 0:2 1:2 2:0 X 2:1 2:3 5:7 4 

Felix Path 0:2 1:2 0:2 2:0 1:2 X 1:4 4:8 5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AK 2 Mädchen: 

 

 

 

 

 

Plätze 1-6 1 2 3 4 5 6 Spiele Sätze Platz 

Sebastian Crost X 0:2 0:2 2:0 0:2 2:0 2:3 4:6 4 

Alexander Schmidt 2:0 X 1:2 2:0 2:1 2:0 4:1 9:3 2 

Sebastian Weinberger 2:0 2:1 X 2:0 2:1 2:0 5:0 10:2 1 

Mick Frerichs 0:2 0:2 0:2 X 1:2 2:1 1:4 3:9 5 

Ruben Romero-Dierolf 2:0 1:2 1:2 2:1 X 2:0 3:2 8:5 3 

Jannes Graustein 0:2 0:2 0:2 1:2 0:2 X 0:5 1:10 6 

Plätze 7-12 1 2 3 4 5 6 Spiele Sätze Platz 

Maximilian Breuer X 2:0 1:2 2:1 2:0 2:1 4:1 9:4 8 

Tobias Marbun 0:2 X 0:2 2:1 2:0 2:0 3:2 6:5 9 

Noah Riedmüller 2:1 2:0 X 2:0 2:0 2:0 5:0 10:1 7 

Anton Dragon 1:2 1:2 0:2 X 2:0 0:2 1:4 4:8 11 

Kilian Sturm 0:2 0:2 0:2 0:2 X 0:2 0:5 0:10 12 

Finn Fischer 1:2 0:2 0:2 2:0 2:0 X 2:3 5:6 10 

Plätze 13-18 1 2 3 4 5 6 Spiele Sätze Platz 

Felix Path X 2:0 2:1 2:0 2:0 2:0 5:0 10:1 13 

Vince Brüchner 0:2 X 2:0 2:0 2:0 2:0 4:1 8:2 14 

Enjo Süß 1:2 0:2 X 2:1 2:0 2:0 3:2 7:5 15 

Meo Flisar 0:2 0:2 1:2 X 0:2 2:0 1:4 3:8 17 

Jannes Rupp 0:2 0:2 0:2 2:0 X 2:0 2:3 4:6 16 

Emil Bautze 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 X 0:5 0:10 18 

 1 2 3 4 5 6 Spiele Sätze Platz 

Marlene Wanka X 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 5:0 10:0 1 

Clara Mauser 0:2 X 1:2 2:0 2:0 0:2 2:3 5:6 4 

Emilia Richter 0:2 2:1 X 2:0 2:0 1:2 3:2 6:3 3 

Sophie Mertens 0:2 0:2 0:2 X 2:0 0:2 1:4 2:8 5 

Finia Frank 0:2 0:2 0:2 0:2 X 0:2 0:5 0:10 6 

Marla Malkusch 0:2 2:0 2:1 2:0 2:0 X 4:1 8:3 2 



AK 3 Jungen: 

 

 

 

 

 

 

 

Halbfinale:          Spiel um Platz 3: 

Krasimir Georgiev - Samuel Heitele  2:0     Samuel Heitele - Lukas Maciejewski  0:2 

Lukas Maciejewski - Alexander Eberlein  0:2      

Finale: 

Spiel um Platz 5:         Krasimir Georgiev - Alexander Eberlein  0:2 

Raphael Müller - Shrihari Jayaganesh-Khanna 2:1 

 

Spiele um Platz 7-9: 

Felix Ibinger - Haobo Xue   2:0 

Haobo Xue - Fabian Meichner (aus Vorrunde) 0:2 

Fabian Meichner - Felix Ibinger   2:1 

 

Gruppe A 1 2 3 4 5 Spiele Sätze Platz 

Samuel Heitele X 0:2 2:0 2:0 2:0 3:1 6:2 2 

Alexander Eberlein 2:0 X 2:0 2:0 2:0 4:0 8:0 1 

Fabian Meichner 0:2 0:2 X 1:2 2:0 1:3 3:6 4 

Raphael Müller 0:2 0:2 2:1 X 2:0 2:2 4:5 3 

Haobo Xue 0:2 0:2 0:2 0:2 X 0:4 0:8 5 

Gruppe B 1 2 3 4 Spiele Sätze Platz 

Felix Ibinger X 0:2 0:2 1:2 0:3 1:6 4 

Shrihari Jayaganesh-Khanna 2:0 X 1:2 0:2 1:2 3:4 3 

Krasimir Georgiev 2:0 2:0 X 2:0 3:0 6:0 1 

Lukas Maciejewski 2:1 2:1 0:2 X 2:1 4:4 2 


